
                                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

————— 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ 

…………. 

Ταχ. διεύθυνση : Κύπρου 20 

Ταχ. κώδικας : 302 00, Μεσολόγγι 

Ιστοσελίδα : http://dide.ait.sch.gr 

Πληροφορίες : Καλαμάκη Ειρήνη 

Τηλέφωνο : 26310 50058 

F A X : 26310 50022 

e-mail : mail@dide.ait.sch.gr 

 Ι.Π. Μεσολογγίου 11-12-2017 

 Αριθ. πρωτ. ΦΕ7β/9992 

 

  

 

 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

 

ΘΕΜΑ: "Ορισμός αναπληρωτή του Διευθυντή στο Εργαστηριακό Κέντρο Μεσολογγίου" 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11, περ. Ε΄, παρ. 1 του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 167/Α΄/30-9-85)». 

2. Τις διατάξεις της αριθμ. Φ353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-

2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 

των Περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης, των Δ/ντών και Υποδ/ντών 

των Σχολικών Μονάδων, Σ.Ε.Κ. και των συλλόγων των διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει. 

3. Την ανάγκη ορισμού αναπληρωτή του Διευθυντή στο Εργαστηριακό Κέντρο Μεσολογγίου, 

Εργαστηριακό Κέντρο για το οποίο δεν προβλέπεται Υποδιευθυντής προκειμένου να 

αναπληρώνει τον Διευθυντή όταν απουσιάζει ή κωλύεται για το σχολικό έτος 2017-2018. 

4. Την πρόταση του Διευθυντή του Εργαστηριακού Κέντρου Μεσολογγίου που στερείται 

Υποδιευθυντή. 

5. Την αρ.  61/08-12-2017 πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Αιτωλ/νίας. 

 

 

ΑΔΑ: 7Κ7Α4653ΠΣ-38Ο



 2

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Ορίζουμε τον κ. Γεωργουλόπουλο Βασίλειο, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ17.02 (Μηχανολόγο), που 

είναι Υπεύθυνος του Τομέα Μηχανολογίας στο Εργαστηριακό Κέντρο Μεσολογγίου και υπηρετεί 

με ολική διάθεση σ΄ αυτό, ως αναπληρωτή του Διευθυντή, για το σχολικό έτος 2017-2018 και για 

την προσωρινή άσκηση των εν λόγω καθηκόντων σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του 

Διευθυντή. 

 

                                                                                              Ο Διευθυντής Δ.Ε. Αιτωλ/νίας                                                                                                   

                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                   Καζαντζής Κ. Χρήστος 

                                                                                                          ΠΕ19, M.Ed. 

Κοινοποίηση: 

1. Εργαστηριακό Κέντρο Μεσολογγίου 

2. Ανωτέρω οριζόμενο εκπαιδευτικό 

 (δια του σχολείου του) 

ΑΔΑ: 7Κ7Α4653ΠΣ-38Ο


		2017-12-11T12:53:25+0200
	Athens




